
2019 年 4 月吉日  

 

支援相談員 殿  

 

                 神奈川県老人保健施設協会  

                  支援相談員部会担当理事 横川 秀男  

                 支援相談員部会部会長  

さつきの里あつぎ 蜂須賀 和人  

（公印略）  

 

神奈川県老人保健施設協会  

支援相談員部会 総会開催について（第１回全体会）  

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記のとおり標記の総会（第１回全体会）を開催致します。  

業務多忙の折り誠に恐縮ですが、趣旨をご理解の上、ご出席いただきますよう

お願い申し上げます。  

 

記  

        

日時：  2019 年 5 月 24 日（金）14：00～17：00（13：30～受付）  

 

場所：  神奈川歯科大学附属横浜研修センター 7 階 大会議室  

横浜市神奈川区鶴屋町 3-31-6 

（会場への直接のご連絡はご遠慮下さい）  

内容：  

第一部 総会  

①  平成30年度 事業報告・決算報告  

②  2019年度 執行部役員改正案  

③  2019年度 事業計画案・予算案  

 

第二部 講演  

在宅復帰についてもういちど考えよう！  

～往復利用の支援に向けて～  

講師 神奈川県老人保健施設協会 支援相談員部会  

部会長 蜂須賀 和人  

      

老健は在宅復帰施設として明示され、「地域包括ケア」の進展や「地域貢献

活動」への参加が期待されています。 

老健として、また支援相談員としてできることは何か、講義等で学びを深め

地域とつながる施設づくりについて学びたいと思います。 

 

以 上  

 出欠席の確認を 2019 年 5 月 17 日（金）までにブロック役員宛に送信して頂

きますようお願い申し上げます。  

総会、研修会終了後、懇親会を予定しております。こちらもぜひご参加くだ

さい。  

（省資源のため、返信は出来るだけ E-mail でお願い致します）  



2019 年 4 月吉日  

 

施設長 殿  

 

                 神奈川県老人保健施設協会  

                  支援相談員部会担当理事 横川 秀男  

                 支援相談員部会部会長  

さつきの里あつぎ 蜂須賀 和人  

（公印略）  

 

 

神奈川県老人保健施設協会  

支援相談員部会 総会開催について（第１回全体会）  

 

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記のとおり標記の総会（第１回全体会）を開催致します。  

業務多忙の折り誠に恐縮ですが、趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席

のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

        

 

日時：  2019 年 5 月 24 日（金）14：00～17：00（13：30～受付）  

 

場所：  神奈川歯科大学附属横浜研修センター 7 階 大会議室  

横浜市神奈川区鶴屋町 3-31-6 

（会場への直接のご連絡はご遠慮下さい）  

内容：  

第一部 総会  

①  平成30年度 事業報告・決算報告  

②  2019年度 執行部役員改正案  

③  2019年度 事業計画案・予算案  

 

第二部 講演  

在宅復帰についてもういちど考えよう！  

～往復利用の支援に向けて～  

講師 神奈川県老人保健施設協会 支援相談員部会  

部会長 蜂須賀 和人  

 

老健は在宅復帰施設として明示され、「地域包括ケア」の進展や「地域貢献

活動」への参加が期待されています。 

老健として、また支援相談員としてできることは何か、講義等で学びを深め

地域とつながる施設づくりについて学びたいと思います。 

 

 

以 上  



会場アクセス  

【省資源のため、返信は出来るだけ E-mail でお願いします】  

 

2019 年 5 月 24 日  総会・全体会  

（ 相模原ﾛｲﾔﾙｹｱｾﾝﾀｰ 平田 宛  FAX 042-741-1351 ） 

E-mail srcc@ims.gr.jp 

 

※ 2019 年 5 月 17 日（金）までにご返信ください 

 

※ 送信票不要。ＦＡＸで送信する場合、この用紙のまま送信してください。  

参  

 

加  

 

確  

 

認  

 

欄  

参加の意思  参加する 参加しない（全ての決議を委任します）  

施 設 名   

参加者氏名   

懇親会参加  参加する 参加しない（懇親会のみの参加も可能です） 

参加者氏名   

 

☆講師へ質問がありましたら、ぜひご記入ください  

 

横浜駅きた西口から徒歩 5 分  

かながわ県民活動サポートセンターのならび  

 

★会場の入退出の際は  

建物裏の駐車場側通用口を

ご利用下さい  


